121
17
Anneaux de levage (G10) 122
  122
Oeillet de levage et crochet à souder 127
  127
Oeillet de levage C15 130
  130

(mm)
d
(mm)
e
(mm)
F
(mm)
M x l
(mm)
SW
(mm)
Poids
(kg/pce/m)
no.article
C810FX-M8-0.3T 300 44.5 8 10 29 32 23 M8 x 21.5 13 0.17 2611508
C810FX-M10-0.4T 400 44.5 8 10 29 32 23 M10 x 21.5 14 0.20 2611510
C810FX-M12-0.75T 750 53.5 11 11 34 44 27 M12 x 26.5 16 0.39 2611512
C810FX-M16-1.5T 1.500 59.5 13 14.5 39 56 29 M16 x 30.5 21 0.69 2611516
C810FX-M20-2.3T 2.300 67 14 17 42 58 34 M20 x 33.0 26 0.71 2611520
C810FX-M24-3.2T 3.200 80 18 19 52 73 40 M24 x 40.0 30 1.70 2611524
C810FX-M30-4.5T 4.500 101 22 27 62 80 50 M30 x 51.0 36 2.44 2611530
C
F
E
M x L

d
(mm)
e
(mm)
F
(mm)
g
(mm)
l
(mm)
dimensions de l’oeil
(mm)
Poids
(kg/pce/m)
no.article
C835-M20-4000KG 4.000 100 138 39 21.5 15 57 61 35 18 x 85 x 40 1.20 2676110
C835-M24-6700KG 6.700 120 165.5 48 25.5 19 63 87 41 22 x 115 x 50 2.50 2676113
C835-M30-10T 10.000 160 216 62 31.5 25 78 106 45 26 x 140 x 65 7.10 2676116
C835-M36-16T 16.000 177 250 69 37 29 90 112 61 32 x 150 x 70 7.50 2676119
127
17
Sy
St

d3
(mm)
d4
(mm)
e
(mm)
H
(mm)
l
(mm)
M
(mm)
Poids
(kg/pce/m)
no.article
G8140-M8 140 20 36 20 6 36 13 8 0.06 3015001
G8140-M10 230 25 45 25 8 45 17 10 0.11 3015003
G8140-M12 340 30 54 30 10 53 20.5 12 0.18 3015005
G8140-M14 490 35 63 35 12 60 27 14 0.28 3015007
G8140-M16 700 35 63 35 12 62 27 16 0.28 3015009
G8140-M20 1200 40 72 40 14 71 30 20 0.43 3015011
G8140-M24 1800 50 90 50 18 90 36 24 0.84 3015013
G8140-M27 2500 50 90 50 18 90 36 27 1.22 3015015
G8140-M30 3200 65 108 60 22 109 45 30 1.66 3015017
G8140-M36 4600 75 196 70 26 128 54 36 2.65 3015019
Oeillet de levage femelle G-8142
e
d3
d4 d2

d3
(mm)
d4
(mm)
e
(mm)
H
(mm)
M
(mm)
Poids
(kg/
pce/m)
no.article
G8142-M8 140 20 36 20 8.5 36 8 0.6 3017001
G8142-M10 230 25 45 25 10 45 10 0.1 3017003
G8142-M12 340 30 54 30 11 53 12 0.16 3017005
G8142-M14 490 35 63 35 13 62 14 0.24 3017007
G8142-M16 700 35 63 35 13 62 16 0.24 3017009
G8142-M20 1200 40 72 40 16 71 20 0.36 3017011
G8142-M24 1800 50 90 50 20 90 24 0.71 3017013
G8142-M27 2500 50 90 50 20 90 27 1.1 3017015
G8142-M30 3200 65 108 60 25 109 30 1.32 3017017
G8142-M36 4600 75 126 70 30 128 36 2.08 3017019
catgenforcetextbelowlasttable
Caractéristiques
 - En acier carbone, C15
 - Coefficient de sécurité: 6:1